中国粮食行业协会

中粮协函〔2020〕27号
关于邀请参加中国粮食行业扶贫展的函

各省、自治区、直辖市粮食行业协会,有关单位：
为深入贯彻习近平总书记关于动员全社会力量广泛参与扶贫事业的重要论述，坚决打赢精准脱贫攻坚战，积极发挥协会在脱贫攻坚中的作用，切实履行社会责任，我会计划在第十八届中国国际粮油产品及设备技术展示交易会上，继续设立中国粮食行业扶贫展区，宣传贫困地区和龙头骨干企业脱贫攻坚成果，搭建展示交易平台，促进贫困地区产销对接、助推当地粮食产业经济发展。特邀请各省级粮食行业协会组织本省贫困地区和脱贫攻坚龙头骨干企业参加，为做好相关工作，现将相关事宜函告如下：
一、时间地点
时间：2020年10月28日至30日   报到、布展
2020年10月31日至11月2日  展览及相关活动
2020年11月2日15点        撤展
地点：安徽合肥滨湖国际会展中心主馆（合肥市锦绣大道3899号）
二、活动内容
（一）贫困地区特色优质粮农产品现场展示、推介；
（二）组织产销对接、贸易洽谈、现场签约等活动；
（三）展示交流脱贫攻坚成果；
（四）颁发产业扶贫突出贡献纪念证书。
三、主要任务
（一）各省级协会组织本省国家级、省级贫困县以县为单位集中展示脱贫攻坚成果和展销本地粮农土特产品；组织本省脱贫攻坚龙头骨干企业以产业扶贫、科技扶贫、消费扶贫等形式进行展示宣传；
（二）央企和大型粮油集团集中展示参与脱贫攻坚主要做法和对口帮扶地区取得的成效，展销对口帮扶地区粮农土特产品；
（三）各省协会提供开展扶贫工作的基本素材（内容可包括本省内各级协会和会员单位的主要做法、成效和经验，重点介绍通过产业扶贫、科技扶贫、消费扶贫等形式带动脱贫人口数量、帮扶县数或村数、投入帮扶资金以及促进贫困地区经济发展和未来扶贫工作计划等情况，如有视频、图片请一并提供）。
四、有关说明
（一）费用
此次展会的场地租赁、产销对接、宣传推广等费用由我会承担，其他设计、搭建、运输等费用由参展单位自行承担。
（二）展区设计
此次展示是以省、大企业集团为单位进行集中特装展示，展示内容实物、图片、视频均可。
（三）组展、参展程序
1.原则上各省粮油展联络员为此项工作联系人，如有人员变更请于9月10日前将姓名、职务、手机报送至我会；
2.9月25日前将各省将开展扶贫工作基本素材报送至我会；
3.各省协会汇总本省参展单位详细信息，于9月25日将扶贫展区参展情况汇总表（附件1）和参展单位会刊信息登录表（附件2）发送至我会；
4.我会收到参展情况汇总表之后，将与联络员充分沟通，结合总体布局确定展位位置，并告知搭建特装展位企业所需承担费用。
五、联系方式
联系人：韩兆轩  张杰
电   话：010-85001182  13520889521
010-85001183  13552992335
邮   箱：zglxhyc@126.com
特此函邀。
附件：1.粮食行业扶贫展参展情况汇总表
      2.粮食行业扶贫展参展单位会刊信息登录表
中国粮食行业协会
2020年8月28日

附件1：
粮食行业扶贫展参展情况汇总表
	代表团信息
	代表团名称

	联络员及职务

	手机

	电话

	传真

	电子邮箱

	布展证数量

	参观证数量

	参展单位总数

	展位总数
（面积）

	代表团总人数
	共__人，其中参展单位__人，洽谈代表__人

	参展单位信息
	序号
	所在县名
	单位名称
	产品品名及品牌
	所需展位面积
	联系人
及职务
	手机
	办公电话
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：请9月25日前将此表发送至zglxhyc@126.com。
联系人：韩兆轩13520889521  张杰13552992335     电  话：010-85001182   85001183

附件2：

粮食行业扶贫展参展单位会刊信息登录表

	基

本

情

况
	单位全称：

详细地址：                                    邮  编：

联系电话：                         传  真：

电子邮件：                         网  址：

	单

位

简

介
	（限200字以内）

（注：请于2020年9月25日前提交至zglxhyc@126.com。本表需要刊登在会刊上，请认真填写，以免出现错误，如未能及时提交，概不负责。 ）

[image: image1.jpg]

请关注微信公众号

  抄送：中国粮食行业协会
河南省粮食行业协会秘书处      2020年9月10日印发